nas Gerais -
Ofício Número 023/2021-Gab/18

Pouso alegre, 14 de julho de 2021.

x

A
SecretariaLegislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com cordiais cumprimentos, venho através deste, comunicarminha ausência na

Audiência Pública do Plano Diretor,nesta data de 14 de Julho de 2021,por motivo de

compromissoagendado anteriormente.

Não havendomais nada para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar

meus protestos deelevadaestima é consideração.

Atenciosamente,

MIGUELSIMIAO.PEREIRA: Assinadode forma digitalpor. MIGUEL|

IMIÃOPEREIRAJUNIOR: 56660

JUNIOR:07969256660 os 2021074 16244-090
Miguel Júnior (Tomatinho do Hospital)

Vereador